






 4 13 To 64/2018 

Shodu s prvopisem potvrzuje . 

policejního orgánu v dané věci, stvrzený kladným stanoviskem státního zástupce, je v této fázi 
trestního řízení v souladu se shora citovaným ustanovením § 79g odst. 1 tr. řádu. Ostatně 
obviněný má právo kdykoliv žádat o zrušení nebo omezení zajištění postupem podle § 79f 
odst. 3 tr. řádu. Krajský soud však v tuto chvíli považuje napadené usnesení policejního orgánu 
za věcně správné a v souladu se zákonem, a proto podanou stížnost zamítl jako nedůvodnou 
podle § 148 odst. 1 písm. c) tr. řádu.  

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není další opravný prostředek přípustný. 

Pardubice 20. února 2018 

JUDr. Pavel Pelák v. r.  
předseda senátu 

Zpracoval 
JUDr. Miroslav Trávníček 

Toto rozhodnutí ze dne 20. 2. 2018, č. j. 13To 64/2018 – 21, nabylo právní moci a vykonatelnosti dne 20. 2. 
2018. Doložku připojila dne 28. 2. 2018 . 




